P EtEITURA MUNICIPAL DE ALEANIA
- --•-

osi Leal de Pc:macs
Prefeito Municipal

ESTADO DE GOIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
CEP 77.120 - AV.  BRASÍLIA,  NJ? 338 -  FONE:  336-1114 — CGC 01298975/0001-00

LEI N2  038/85
ALEXANIA

Emancipada em 14/11/58
Area  de 877 Km
20 mil habitantes

DE 06 DE TZA.I0 DE 1985.

"Reconhece de Utilidade Palica Mu

nicipal o sERvigo SOCIAL ALFREDO '

VIEIRA, e dá outras providencias".

Estado de Goiás;

0 Prefeito Municipal de Alexania ,

Localização
Margens da BR-060
91 Km de  Brasilia

113 Km de  Goiania

Faço saber, que a Cgmara Municipal

de Alexania, Estado de Goiás, por seus membros APROVOU, e

Eu Prefeito Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

Art.12  - Fica reconhecida de UTILI

DADE P BLICA MUNICIPAL, o SERVIÇO SOCIAL ALFREDO VIEIRA,com

sede e foro em  Brasilia  - DF, com atuação em nosso Munici

pio.

Art.22  - Esta Lei entrará em vigor

na data de sua publicagao, revogando-se as disposig3es em

contrário.

Economia
Agropecuária

Hortigranielros
Artesanatos e Indústria de

Wye's

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ALEXINIA, aos seis dias do mês de'

maio de mil novecentos e oitenta e

cinco.

Lazer/Cultura
Country Club  Nova Flórida
Feira de Trocas de Olhos
D'Agua 11° domingo de

Junho e Dezembro)

a

e

	Page 1
	Page 2